
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 57,519,000 円（税込み）

変更金額 187,000 円（税込み）

変更後の契約金額 57,706,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５高崎河川国道管内標識修繕工事

高崎河川国道事務所管内

維持修繕工事

（第1回）　契約変更の内容

令和6年6月17日

宮川興業株式会社

東京都渋谷区渋谷一丁目２０番２８号

大型標識工　　　　１式
・標識板設置　　１６枚
・片持標識柱設置　１基
・標識板撤去　　１４枚
運搬処理工　　　　１式
・殻運搬、処分　　１式
・現場発生品運搬　１式

令和6年4月1日

令和6年11月29日

令和６年４月より適用する「土木工事工事積算要領及び基準の運用」等に係る取扱
いについて」（令和６年２月２８日付け国会公契第２９号、国官技第３７２号、国道国
技第１９８号、国北予第２２号）の通知による変更契約を行うものとする。


